
Seznam pozemků a staveb souvisejících s provozováním (stav k 30.9.2020) Příloha 2 Smlouvy

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PARCELNÍ 
ČÍSLO

DRUH POZEMKU VÝMĚRA 
m2

POPIS

Bludov 360 technická vybavenost ZČS Bludov
Bludov 2628 zastavěná plocha a nádvoří 58 Vodojem Bludov 2x650m3
Bludov 2629 trvalý travní porost 2496 Manipul.pl. VDJ Bludov
Dolní Temenice 378/2 lesní pozemek 39 manipul.plocha VDJ Skalka
Dolní Temenice 381/2 orná půda 924 manipul.plocha VDJ Skalka
Dolní Temenice 786/5 ostatní plocha 29 Příj.komunikace k VDJ Háj
Dolní Temenice 786/6 ostatní plocha 153 Příj.komunikace k VDJ Háj
Dolní Temenice 816/10 ostatní plocha 596 Manipul.plocha VDJ Háj
Dolní Temenice 816/12 ostatní plocha 643 Příj.komunikace k VDJ Háj
Dolní Temenice 816/17 ostatní plocha 151 Příj.komunikace k VDJ Háj
Dolní Temenice 816/24 ostatní plocha 512 Manipul.plocha VDJ Háj
Dolní Temenice 816/25 ostatní plocha 638 Příj.komunikace k VDJ Háj
Dolní Temenice 816/26 orná půda 126 Příj.komunikace k VDJ Háj
Dolní Temenice st.659 zastavěná plocha a nádvoří 524 Vodojem Háj 1x2000m3
Dolní Temenice st.786 zastavěná plocha a nádvoří 60 Vodojem Skalka
Hanušovice 1454 ostatní plocha 5292 Horní prameniště(VDJ 25m3)
Hanušovice 1/3 ostatní plocha 96 Horní prameniště
Hanušovice 3/3 trvalý travní porost 26 Horní prameniště
Hanušovice 1/4 ostatní plocha 93 Horní prameniště
Hanušovice 1186/6 ostatní plocha 610 Vodojem-manip.plocha
Hanušovice 130/2 ostatní plocha 21540 Prameniště nad Rychtou
Hanušovice 169/2 ostatní plocha 226 Vodojem 60 m3 pod Rychtou
Hanušovice 2049/7 ostatní plocha 1894 Vodojem ZKL-man.plocha
Hanušovice 334/4 ostatní plocha 856 Šachta Cikryt
Hanušovice 338/2 ostatní plocha 15444 Dolní prameniště
Hanušovice 355/2 ostatní plocha 497 Šachta Cikryt
Hanušovice 367/3 ostatní plocha 63 Propojovací komora
Hanušovice 46/18 ostatní plocha 117 Prameniště nad Rychtou
Hanušovice st.490 zastavěná plocha a nádvoří 20 Vodojem 1x160 m3
Hanušovice st.898 zastavěná plocha a nádvoří 51 Vodojem ZKL 1x1000 m3
Hněvkov 740 ostatní plocha 184 man. plocha VDJ
Hněvkov 507/3 ostatní plocha 283 Manipul.plocha se studnou
Hněvkov st.113/2 zastavěná plocha a nádvoří 13 Vodojem Hněvkov
Hněvkov st.114 zastavěná plocha a nádvoří 8 ČS Hněvkov
Horní Temenice 451 zastavěná plocha a nádvoří 13 ZČS Horní Temenice
Hraběšice 470/5 ostatní plocha 254 manipul.plocha vodojemu
Hraběšice st.109 zastavěná plocha a nádvoří 5 Vodojem 50 m3
Hynčice nad Moravou 321 ostatní plocha 518 Prameniště nad Rychtou
Hynčice nad Moravou 422 ostatní plocha 6716 Prameniště nad hřbitovem
Hynčice nad Moravou 439/1 ostatní plocha 852 Prameniště nad hřbitovem
Hynčice nad Moravou 439/2 ostatní plocha 381 Prameniště nad hřbitovem
Hynčice nad Moravou 439/3 ostatní plocha 389 Prameniště nad hřbitovem
Hynčice nad Moravou 458/3 ostatní plocha 7286 Prameniště + VDJ 25 m3
Hynčice nad Moravou 458/4 ostatní plocha 9450 Prameniště nad hřbitovem
Hynčice nad Moravou 69/1 ostatní plocha 2317 Jímka na Rychtě
Chromeč 624/5 orná půda 100 Manip.plocha rozděl.šachty
Chromeč st.281 zastavěná plocha a nádvoří 12 Rozdělovací šachta
Javoří u Maletína 195 ostatní plocha 619 Manipul. plocha VDJ
Javoří u Maletína st.73 zastavěná plocha a nádvoří 88 Vodojem Javoří
Kociánov 170/3 ostatní plocha 371 manipul.plocha VDJ
Kociánov st.204 zastavěná plocha a nádvoří 10 Vodojem 150m3
Kouty nad Desnou 3/6 ostatní plocha 68 Česle,armatur.šachta
Kouty nad Desnou 3/7 ostatní plocha 65 Jímací objekt
Krchleby na Moravě 1475/2 ostatní plocha 807 Manipulační plocha VDJ
Krchleby na Moravě st.278 zastavěná plocha a nádvoří 31 Vodojem Krchleby
Křemačov st.109 zastavěná plocha a nádvoří 14 ZČS Křemačov
Kunčice pod Kral.Sněžníkem 539/3 ostatní plocha 1501 Prameniště-Anděl.údolí
Lesnice 256/3 ostatní plocha 4498 Vrt č.1
Loštice 1847 zastavěná plocha a nádvoří 1508 Vodojem Loštice
Loštice 1729/6 ostatní plocha 3952 ČOV manip.plocha
Loštice 1729/7 zastavěná plocha a nádvoří 134 ČOV administrativní budova
Loštice 1729/75 ostatní plocha 123 ČOV manip.plocha
Loštice 1729/76 zastavěná plocha a nádvoří 44 ČOV hrubé předčištění
Loštice 1729/77 zastavěná plocha a nádvoří 19 ČOV česle
Loštice 1729/78 zastavěná plocha a nádvoří 30 ČOV generátor
Loštice 1729/8 zastavěná plocha a nádvoří 35 ČOV ČS kalů a dmýchárna
Loštice 2011/3 ostatní plocha 778 ČOV Vlčice-manip.plocha

Seznam pozemků a staveb souvisejících s provozováním (stav k 30.9.2020)

Strana č.: 1
Celkem stran: 6



Seznam pozemků a staveb souvisejících s provozováním (stav k 30.9.2020) Příloha 2 Smlouvy

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PARCELNÍ 
ČÍSLO

DRUH POZEMKU VÝMĚRA 
m2

POPIS

Loštice 2027/1 zahrada 317 ČOV Vlčice-manip.plocha
Loštice 2027/3 zastavěná plocha a nádvoří 28 ČOV Vlčice
Mírovský Grunt 18/1 ostatní plocha 1030 ČOV Mírov-manip.plocha
Mírovský Grunt 18/2 ostatní plocha 710 ČOV Mírov-manip.plocha
Mírovský Grunt 18/3 ostatní plocha 926 ČOV Mírov-manip.plocha
Mírovský Grunt st.55 zastavěná plocha a nádvoří 54 ČOV Mírov
Mohelnice 2358/10 ostatní plocha 48 ČOV-plocha před ČOV
Mohelnice 2358/11 ostatní plocha 31 ČOV-plocha před ČOV
Mohelnice 2358/2 ostatní plocha 344 ČOV-plocha před ČOV
Mohelnice 2358/3 ostatní plocha 223 ČOV-příj.komunikace
Mohelnice 2358/5 ostatní plocha 530 ČOV-parkovací plocha před ČOV
Mohelnice 2358/6 ostatní plocha 153 ČOV-plocha před ČOV
Mohelnice 2358/7 ostatní plocha 3 ČOV-příj.komunikace
Mohelnice 2358/8 ostatní plocha 1 ČOV-plocha před ČOV
Mohelnice 2360/3 ostatní plocha 990 ČOV-manipulační plocha
Mohelnice 2520/171 ostatní plocha 296 man.plocha ČS U Potoka
Mohelnice 2520/173 zastavěná plocha a nádvoří 55 Kan. ČS U Potoka
Mohelnice 2520/174 zastavěná plocha a nádvoří 8 Jímka u kan. ČS U Potoka
Mohelnice 2798/202 ostatní plocha 4571 ČOV-manipulační plocha
Mohelnice 2798/203 ostatní plocha 160 ČOV-parkoviště
Mohelnice 2798/205 ostatní plocha 10 ČOV-zpevněná plocha
Mohelnice 2798/207 ostatní plocha 68 ČOV-zpevněná plocha
Mohelnice 2798/21 zastavěná plocha a nádvoří 494 ČOV-česle
Mohelnice 2798/210 zastavěná plocha a nádvoří 90 ČOV-hrubé předčištění
Mohelnice 2798/211 ostatní plocha 119 ČOV-manipulační plocha
Mohelnice 2798/212 ostatní plocha 3009 ČOV-manipulační plocha
Mohelnice 2798/213 zastavěná plocha a nádvoří 35 ČOV-ČS vratného kalu
Mohelnice 2798/214 ostatní plocha 60 ČOV-mycí rampa
Mohelnice 2798/22 zastavěná plocha a nádvoří 43 ČOV-silo
Mohelnice 2798/24 zastavěná plocha a nádvoří 27 ČOV-terciální čištění
Mohelnice 2798/25 zastavěná plocha a nádvoří 158 ČOV-garáže
Mohelnice 2798/26 zastavěná plocha a nádvoří 254 ČOV-garáže
Mohelnice 2798/27 ostatní plocha 154 ČOV-manipulační plocha
Mohelnice 2798/30 zastavěná plocha a nádvoří 326 ČOV-administr.budova
Mohelnice 2798/32 zastavěná plocha a nádvoří 136 ČOV-šneková čerpárna
Mohelnice 2798/34 zastavěná plocha a nádvoří 1792 ČOV-aktivační nádrže
Mohelnice 2798/35 zastavěná plocha a nádvoří 718 ČOV-kalová pole
Mohelnice 2798/36 zastavěná plocha a nádvoří 272 ČOV-dosazovací nádrž
Mohelnice 2798/37 zastavěná plocha a nádvoří 272 ČOV-dosazovací nádrž
Mohelnice 2798/4 ostatní plocha 4661 ČOV-manipulační plocha
Moravičany 903 zastavěná plocha a nádvoří 692 ÚV Moravičany
Moravičany 1706 ostatní plocha 397 Vrt č.4
Moravičany 1721 zastavěná plocha a nádvoří 52 ČS surové vody
Moravičany 1729 ostatní plocha 363 Vrt č.1
Moravičany 1733 ostatní plocha 394 Vrt č.2
Moravičany 1798 ostatní plocha 398 Vrt č.3
Moravičany 1600/3 orná půda 741 ÚV Moravičany - manipulační plocha
Moravičany 1898/1 ostatní plocha 1865 prameniště
Moravičany 218/2 zastavěná plocha a nádvoří 14 Vodojem Globus 1
Moravičany 218/3 zastavěná plocha a nádvoří 11 Vodojem Globus 2
Moravičany 218/4 technická vybavenost Vodojem Globus 2
Moravičany 904/4 ostatní plocha 927 ÚV Moravičany
Moravičany 904/5 zastavěná plocha a nádvoří 181 ÚV Moravičany
Nový Malín 2352 zastavěná plocha a nádvoří 95 Studna č.1-Luže
Nový Malín 2353 ostatní plocha 11288 man.plocha studny č.1 
Nový Malín 2354 vodní plocha 514 meliorační odpad Luže
Nový Malín 2364 zastavěná plocha a nádvoří 96 Studna č.2-Luže
Nový Malín 2365 zastavěná plocha a nádvoří 8 Studna č.6-Luže
Nový Malín 2366 zastavěná plocha a nádvoří 95 Studna č.3-Luže
Nový Malín 2367 ostatní plocha 28164 man.plocha studny č.2,3,6 
Nový Malín 2401 zastavěná plocha a nádvoří 96 Studna č.5-Luže
Nový Malín 2402 zastavěná plocha a nádvoří 96 Studna č.4-Luže
Nový Malín 2403 ostatní plocha 16203 man.plocha studny č.4,5
Nový Malín 2404 ostatní plocha 774 komunikace v areálu Luže
Olšany nad Moravou 300 vodní plocha 6733 Prameniště "LES"
Olšany nad Moravou 336/2 vodní plocha 1660 Prameniště "LOUKA"
Olšany nad Moravou 406/5 vodní plocha 432 VDJ nad Hasič.zbrojnicí
Olšany nad Moravou 676/32 ostatní plocha 201 Příjezdní komunikace VDJ
Olšany nad Moravou 676/33 ostatní plocha 294 Manipulační plocha VDJ
Olšany nad Moravou 676/49 trvalý travní porost 10 Odpad z VDJ

Strana č.: 2
Celkem stran: 6



Seznam pozemků a staveb souvisejících s provozováním (stav k 30.9.2020) Příloha 2 Smlouvy

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PARCELNÍ 
ČÍSLO

DRUH POZEMKU VÝMĚRA 
m2

POPIS

Olšany nad Moravou 676/50 trvalý travní porost 14 Příjezdní komunikace VDJ
Olšany nad Moravou 676/51 ostatní plocha 90 Příjezdní komunikace VDJ
Olšany nad Moravou 676/52 trvalý travní porost 109 Manipulační plocha VDJ
Olšany nad Moravou 676/53 ostatní plocha 62 Odpad z VDJ
Olšany nad Moravou 676/54 ostatní plocha 408 Příjezdní komunikace VDJ
Olšany nad Moravou 676/55 ostatní plocha 77 Příjezdní komunikace VDJ
Olšany nad Moravou 676/64 ostatní plocha 81 Příjezdní komunikace VDJ
Olšany nad Moravou 813/6 trvalý travní porost 69 Vrt HV 212
Olšany nad Moravou 813/7 trvalý travní porost 718 Příj.komunikace k vrtům
Olšany nad Moravou st.248 technická vybavenost ČS Krobotova studna
Olšany nad Moravou st.250 zastavěná plocha a nádvoří 132 Vodojem Olšany
Olšany nad Moravou st.251 zastavěná plocha a nádvoří 30 Armaturní komora VDJ
Petrov nad Desnou 1286 zastavěná plocha a nádvoří 42 Vodojem 
Petrov nad Desnou 1287 ostatní plocha 1038 manipulační plocha VDJ
Petrov nad Desnou 928/9 zastavěná plocha a nádvoří 26 ČS1 Sobotín
Pobučí 1406/2 ostatní plocha 479 Příjezd.komunikace VDJ
Pobučí st.107 zastavěná plocha a nádvoří 410 Vodojem Pobučí
Podolí u Mohelnice 641/2 ostatní plocha 1439 VDJ Podolí-man.plocha
Podolí u Mohelnice st.139 zastavěná plocha a nádvoří 1108 Vodojem Podolí
Postřelmůvek 174/2 orná půda 684 manipul.plocha vodojemu
Postřelmůvek st.174 zastavěná plocha a nádvoří 44 Vodojem
Rapotín 2521/2 ostatní plocha 405 vrt
Rapotín 2521/3 ostatní plocha 407 vrt
Rapotín 2521/4 ostatní plocha 2746 Úpravna vody-manip.plocha 
Rapotín 2521/6 ostatní plocha 389 Vrt HV 9
Rapotín 2521/7 zastavěná plocha a nádvoří 44 Úpravna vody-sklad chloru 
Rapotín 2521/8 zastavěná plocha a nádvoří 275 Úpravna vody Rapotín
Rapotín 2523/3 ostatní plocha 401 vrt
Rapotín 2646/2 ostatní plocha 130 Manip.plocha rozdě.objektu
Rapotín 2646/3 zastavěná plocha a nádvoří 37 Rozdělovací objekt
Rapotín 725/2 zastavěná plocha a nádvoří 12 Rozdělovací šachta
Rapotín 725/3 ostatní plocha 9 Manip.plocha rozděl.šachty
Rapotín 873/6 orná půda 71 vodoměrná šachta
Rejhotice 1231/67 ostatní plocha 6118 Man.plocha ÚV
Rejhotice 1231/68 ostatní plocha 351 Man.plocha ÚV
Rejhotice 1231/69 ostatní plocha 506 Man.plocha ÚV
Rejhotice 1231/70 ostatní plocha 100 Man.plocha ÚV
Rejhotice 1231/77 trvalý travní porost 337 Manipul.plocha provoz.VDJ
Rejhotice 1231/81 ostatní plocha 1931 Man.plocha ÚV
Rejhotice 1231/83 ostatní plocha 1453 Man.plocha hotel.VDJ
Rejhotice 1244/3 ostatní plocha 2204 ČOV-příjezdní komunikace
Rejhotice 1244/4 ostatní plocha 1607 ČOV-manipul.plocha
Rejhotice 1656/101 vodní plocha 25 řeka Desná u ČOV
Rejhotice 1656/106 vodní plocha 6 řeka Desná u ČOV
Rejhotice 406/4 ostatní plocha 360 ČOV-manipul.plocha
Rejhotice st.325 zastavěná plocha a nádvoří 1358 ÚV -provozní budova
Rejhotice st.326 zastavěná plocha a nádvoří 84 ÚV-budova CO2
Rejhotice st.327 zastavěná plocha a nádvoří 546 ÚV-akumulační nádrž
Rejhotice st.328 zastavěná plocha a nádvoří 79 ÚV-kalová pole
Rejhotice st.332 zastavěná plocha a nádvoří 4 VDJ provozní
Rejhotice st.409 zastavěná plocha a nádvoří 333 ČOV-kalová pole
Rejhotice st.410 zastavěná plocha a nádvoří 70 ČOV-strojovna
Rejhotice st.411 zastavěná plocha a nádvoří 21 ČOV-vírový koncentrátor
Ruda nad Moravou 296/3 vodní plocha 369 Ochranné pásmo VDJ
Ruda nad Moravou 437/5 zahrada 141 vodoměrná šachta
Ruda nad Moravou st.414 zastavěná plocha a nádvoří 10 Vodojem
Rudoltice u Sobotína 1159 ostatní plocha 454 VDJ HTP Sobotín - man.plocha
Rudoltice u Sobotína st. 187 zastavěná plocha a nádvoří 21 VDJ HTP Sobotín
Řepová 780/4 ostatní plocha 454 manipul. plocha VDJ
Řepová st.113 zastavěná plocha a nádvoří 13 Vodojem Řepová
Řepová st.140 zastavěná plocha a nádvoří 17 AT stanice Řepová
Sobotín 1836 zastavěná plocha a nádvoří 13 ČS3 Sobotín
Sobotín 2050 zastavěná plocha a nádvoří 45 VDJ Sobotín STP2
Sobotín 2051 ostatní plocha 195 VDJ Sobotín STP2-man.plocha
Sobotín 1710/1 ostatní plocha 404 VDJ Sobotín STP1-man.plocha
Sobotín 1710/2 zastavěná plocha a nádvoří 46 VDJ Sobotín STP1
Sobotín 919/2 zastavěná plocha a nádvoří 13 ČS2 Sobotín
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 1674 vodní plocha 34794 Plocha kolem vrtů
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 1087/1 ostatní plocha 957 VDJ nad koupališ.-man.pl.
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 1087/3 ostatní plocha 516 VDJ 150 m3-nad koupališ.

Strana č.: 3
Celkem stran: 6



Seznam pozemků a staveb souvisejících s provozováním (stav k 30.9.2020) Příloha 2 Smlouvy

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PARCELNÍ 
ČÍSLO

DRUH POZEMKU VÝMĚRA 
m2

POPIS

Staré Město pod Kral.Sněžníkem 1474/3 vodní plocha 310 Prameniště nad koupališt.
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 1572/2 vodní plocha 1236 Vrt PV 7
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 1572/4 vodní plocha 1247 Vrt HV 6-čerpání na VDJ
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 1641/2 ostatní plocha 323 Vrt HV 3a
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 1641/3 ostatní plocha 388 Vrt HV 5
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 1648/2 ostatní plocha 302 VDJ HTP
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 2175/2 ostatní plocha 3869 Prameniště Anděl.údolí
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 2175/3 ostatní plocha 580 Akum.jímka 30 m3-Anděl.údolí
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 2224/56 ostatní plocha 533 VDJ Květná - příjezdová komunikace
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 2224/57 ostatní plocha 21 VDJ Květná - manipulační plocha
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 2224/58 ostatní plocha 352 VDJ Květná - manipulační plocha
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 2224/59 ostatní plocha 126 VDJ Květná - příjezdová komunikace
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 2441/4 ostatní plocha 400 vrt na VDJ Květná
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 3530/11 ostatní plocha 216 ČOV-dešťová zdrž
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 3530/2 ostatní plocha 136 ČOV-příjezdová komunikace
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 3530/3 ostatní plocha 658 ČOV-manipulační plocha
Staré Město pod Kral.Sněžníkem 428/2 ostatní plocha 1523 ČOV-zeleň-manip.plocha
Staré Město pod Kral.Sněžníkem st.946 zastavěná plocha a nádvoří 105 ČOV-správní budova
Staré Město pod Kral.Sněžníkem st.947 zastavěná plocha a nádvoří 39 ČOV-usazovací nádrž
Staré Město pod Kral.Sněžníkem st.948 zastavěná plocha a nádvoří 214 ČOV-aktivace+usazovák
Staré Město pod Kral.Sněžníkem st.949 zastavěná plocha a nádvoří 63 ČOV-uskladňovací nádrž
Staré Město pod Kral.Sněžníkem st.950 zastavěná plocha a nádvoří 66 ČOV-uskladňovací nádrž
Staré Město pod Kral.Sněžníkem st.956 zastavěná plocha a nádvoří 47 Vodojem 2x250 m3
Studená Loučka st.122 občanské vybavení 13 Vodojem Studená Loučka
Svojanov u Borušova 350/2 ostatní plocha 2072 Prameniště Svojanov
Svojanov u Borušova 485/4 ostatní plocha 231 Manipulační plocha ČS 
Svojanov u Borušova st.85 zastavěná plocha a nádvoří 53 Čerpací stanice
Šumperk 1840 ostatní plocha 2525 VDJ DTP - man.plocha
Šumperk 1060/28 orná půda 4275 dešťové zdrže - man.plocha
Šumperk 1060/29 ostatní plocha 1266 dešťové zdrže - příj.kom.
Šumperk 1060/5 ostatní plocha 1522 Bělidlo studna č.18
Šumperk 1750/2 ostatní plocha 4025 Luže studna č.16-OP1
Šumperk 494/10 ostatní plocha 66 VDJ Hradisko-man.plocha
Šumperk 494/8 ostatní plocha 1007 VDJ Hradisko-man.plocha
Šumperk 494/9 ostatní plocha 904 VDJ Hradisko-př.komunik.
Šumperk 540/19 ostatní plocha 1575 Stará cihelna-studna č.22
Šumperk 644/2 ostatní plocha 695 man.plocha ČS pitné vody
Šumperk 651/112 ostatní plocha 441 ČOV Šumperk
Šumperk 651/119 trvalý travní porost 165 ČOV Šumperk
Šumperk 651/120 ostatní plocha 873 ČOV Šumperk
Šumperk 651/121 ostatní plocha 378 ČOV Šumperk
Šumperk 651/122 ostatní plocha 1 ČOV Šumperk
Šumperk 651/123 ostatní plocha 304 ČOV Šumperk
Šumperk 651/124 ostatní plocha 5 ČOV Šumperk
Šumperk 651/125 ostatní plocha 65 ČOV Šumperk
Šumperk 651/126 ostatní plocha 14 ČOV Šumperk
Šumperk 651/127 ostatní plocha 66 ČOV Šumperk
Šumperk 651/128 ostatní plocha 43 ČOV Šumperk
Šumperk 651/129 ostatní plocha 218 ČOV Šumperk
Šumperk 651/130 ostatní plocha 35 ČOV Šumperk
Šumperk 651/131 ostatní plocha 1818 ČOV Šumperk
Šumperk 651/132 ostatní plocha 1008 ČOV Šumperk
Šumperk 651/135 ostatní plocha 2455 ČOV Šumperk
Šumperk 651/136 ostatní plocha 1046 ČOV Šumperk
Šumperk 651/137 ostatní plocha 122 ČOV Šumperk
Šumperk 651/18 ostatní plocha 3921 ČOV Šumperk
Šumperk 651/2 ostatní plocha 7669 ČOV Šumperk
Šumperk 651/3 ostatní plocha 2501 ČOV Šumperk
Šumperk 651/4 ostatní plocha 2043 ČOV Šumperk
Šumperk 651/5 ostatní plocha 1567 ČOV Šumperk
Šumperk 651/6 ostatní plocha 1049 ČOV Šumperk man.plocha
Šumperk 651/69 trvalý travní porost 972 ČOV Šumperk
Šumperk 651/85 ostatní plocha 127 ČOV Šumperk
Šumperk 651/86 ostatní plocha 177 ČOV Šumperk
Šumperk 651/94 ostatní plocha 28 ČOV Šumperk man.plocha
Šumperk 651/95 ostatní plocha 80 ČOV Šumperk man.plocha
Šumperk 755/2 ostatní plocha 2855 ČOV Šumperk příj.kom.
Šumperk 755/41 ostatní plocha 236 ČOV Šumperk příj.kom.
Šumperk 755/42 ostatní plocha 37 ČOV Šumperk příj.kom.
Šumperk 755/43 ostatní plocha 1330 ČOV Šumperk příj.kom.

Strana č.: 4
Celkem stran: 6



Seznam pozemků a staveb souvisejících s provozováním (stav k 30.9.2020) Příloha 2 Smlouvy

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PARCELNÍ 
ČÍSLO

DRUH POZEMKU VÝMĚRA 
m2

POPIS

Šumperk 755/48 ostatní plocha 177 ČOV Šumperk příj.kom.
Šumperk 832/11 trvalý travní porost 5206 dešťové zdrže - man.plocha
Šumperk 832/12 ostatní plocha 908 dešťové zdrže - příj.kom.
Šumperk st.3252 zastavěná plocha a nádvoří 65 VDJ Vyhlídka HTP - starý
Šumperk st.4007/1 zastavěná plocha a nádvoří 25 ČOV-sklad olejů
Šumperk st.4008/1 zastavěná plocha a nádvoří 519 ČOV-uskladňovací nádrž
Šumperk st.4009 zastavěná plocha a nádvoří 282 ČOV-kotelna
Šumperk st.4010 zastavěná plocha a nádvoří 155 ČOV-strojovna
Šumperk st.4011 zastavěná plocha a nádvoří 342 ČOV-administr.budova
Šumperk st.4012 zastavěná plocha a nádvoří 94 ČOV-česle
Šumperk st.4013 zastavěná plocha a nádvoří 541 ČOV-dosazovací nádrž
Šumperk st.4014 zastavěná plocha a nádvoří 443 ČOV-aktivační nádrž
Šumperk st.4015 zastavěná plocha a nádvoří 741 ČOV-dosazovací nádrž
Šumperk st.4016 zastavěná plocha a nádvoří 67 ČOV-opěrný žlab-odtok
Šumperk st.4017/1 zastavěná plocha a nádvoří 126 ČOV-plynojem
Šumperk st.4106 zastavěná plocha a nádvoří 7 Luže studna č.14
Šumperk st.5371 zastavěná plocha a nádvoří 250 ČOV-budova odvod.kalů
Šumperk st.5372 zastavěná plocha a nádvoří 121 ČOV-zahušťovací nádrž
Šumperk st.5385 zastavěná plocha a nádvoří 750 ČOV-dosazovací nádrž
Šumperk st.5390/1 zastavěná plocha a nádvoří 626 ČOV-dosazovací nádrž
Šumperk st.5390/2 technická vybavenost 119 ČOV-dosazovací nádrž
Šumperk st.5392 zastavěná plocha a nádvoří 178 ČOV-dmychárna
Šumperk st.5393 zastavěná plocha a nádvoří 42 ČOV-čerpací stanice
Šumperk st.5404 zastavěná plocha a nádvoří 299 ČOV-aktivační nádrž
Šumperk st.5548 zastavěná plocha a nádvoří 16 ČOV-ČS pitné vody 
Šumperk st.5550 zastavěná plocha a nádvoří 21 Kužel.uzávěry-Skřivančí
Šumperk st.5560 zastavěná plocha a nádvoří 780 Vodojem Hradisko
Šumperk st.5600 zastavěná plocha a nádvoří 44 Vodojem Vyhlídka HTP
Šumperk st.5842 zastavěná plocha a nádvoří 1333 ČOV-aktivační nádrž
Šumperk st.6113 zastavěná plocha a nádvoří 62 VDJ DTP
Šumperk st.6114 zastavěná plocha a nádvoří 73 VDJ DTP
Šumperk st.6139 zastavěná plocha a nádvoří 2454 Dešťová zdrž
Šumperk st.6140 zastavěná plocha a nádvoří 9 Dešťová zdrž - rozvaděč
Šumperk st.6160 zastavěná plocha a nádvoří 2173 Dešťová zdrž
Šumperk st.6162 zastavěná plocha a nádvoří 9 Dešťová zdrž - rozvaděč
Velké Losiny 1960 zastavěná plocha a nádvoří 25 Vodojem 250m3
Velké Losiny 1961 ostatní plocha 637 Manip.plocha VDJ 250 m3
Velké Losiny 2048 zastavěná plocha a nádvoří 90 Vodojem 2 x 650 m3
Velké Losiny 2049 ostatní plocha 3260 Manip.pl. VDJ 2 x 650 m3
Vikantice 1430/2 ostatní plocha 445 Prameniště-nevyužité
Zábřeh na Moravě 4795 zastavěná plocha a nádvoří 26 Růžové údolí-studna
Zábřeh na Moravě 4796 zastavěná plocha a nádvoří 24 Růžové údolí-studna
Zábřeh na Moravě 4822 zastavěná plocha a nádvoří 918 Vodojem Račice
Zábřeh na Moravě 4914 zastavěná plocha a nádvoří 37 Vodojem u hřbitova
Zábřeh na Moravě 4915 ostatní plocha 3570 VDJ u hřbitova-man.plocha
Zábřeh na Moravě 3295/10 technická vybavenost 70 ČS Nová huť-čerp.splašků
Zábřeh na Moravě 3912/2 ostatní plocha 1209 VDJ Ráječek-man.plocha
Zábřeh na Moravě 3912/3 zastavěná plocha a nádvoří 637 Vodojem Ráječek
Zábřeh na Moravě 3913/2 ostatní plocha 72 VDJ Ráječek-komunikace
Zábřeh na Moravě 3966/10 zastavěná plocha a nádvoří 217 ČOV-dílny
Zábřeh na Moravě 3966/11 zastavěná plocha a nádvoří 299 ČOV-lapák písku,třídička
Zábřeh na Moravě 3966/13 zastavěná plocha a nádvoří 141 ČOV-sociální zařízení
Zábřeh na Moravě 3966/14 zastavěná plocha a nádvoří 362 ČOV-kalová pole,odvodně.
Zábřeh na Moravě 3966/16 zastavěná plocha a nádvoří 520 ČOV-uskladňovací nádrž
Zábřeh na Moravě 3966/17 zastavěná plocha a nádvoří 124 ČOV-plynojem
Zábřeh na Moravě 3966/18 zastavěná plocha a nádvoří 90 ČOV-vyhnívací nádrž
Zábřeh na Moravě 3966/19 zastavěná plocha a nádvoří 413 ČOV-aktivační nádrž
Zábřeh na Moravě 3966/20 zastavěná plocha a nádvoří 336 ČOV-dosazovací nádrž
Zábřeh na Moravě 3966/21 zastavěná plocha a nádvoří 336 ČOV-usazovací nádrž
Zábřeh na Moravě 3966/22 zastavěná plocha a nádvoří 335 ČOV-dosazovací nádrž
Zábřeh na Moravě 3966/23 zastavěná plocha a nádvoří 140 ČOV-aktivační nádrž
Zábřeh na Moravě 3966/24 ostatní plocha 3938 ČOV-manipulační plocha
Zábřeh na Moravě 3966/25 ostatní plocha 888 ČOV-manipulační plocha
Zábřeh na Moravě 3966/26 ostatní plocha 342 ČOV-dosazovací nádrž
Zábřeh na Moravě 3966/27 ostatní plocha 150 ČOV-manipulační plocha
Zábřeh na Moravě 3966/28 zastavěná plocha a nádvoří 110 ČOV-vyhnívací nádrž
Zábřeh na Moravě 3966/29 zastavěná plocha a nádvoří 82 ČOV-strojní zahuštění kalu
Zábřeh na Moravě 3966/30 zastavěná plocha a nádvoří 46 ČOV-strojní zahuštění kalu
Zábřeh na Moravě 3966/31 ostatní plocha 48 ČOV-manipulační plocha
Zábřeh na Moravě 3966/32 zastavěná plocha a nádvoří 24 ČOV-povod. čerp.stanice

Strana č.: 5
Celkem stran: 6



Seznam pozemků a staveb souvisejících s provozováním (stav k 30.9.2020) Příloha 2 Smlouvy

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ PARCELNÍ 
ČÍSLO

DRUH POZEMKU VÝMĚRA 
m2

POPIS

Zábřeh na Moravě 3966/33 ostatní plocha 20 ČOV-manipulační plocha
Zábřeh na Moravě 3966/5 ostatní plocha 7361 manipulační plocha
Zábřeh na Moravě 3966/7 ostatní plocha 1978 ČOV-aktivační nádrže
Zábřeh na Moravě 3966/8 zastavěná plocha a nádvoří 185 ČOV-kotelna
Zábřeh na Moravě 3966/9 zastavěná plocha a nádvoří 150 ČOV-kalová čerpárna
Zábřeh na Moravě 4100/2 ostatní plocha 2193 ÚV Lesnice-manip.plocha
Zábřeh na Moravě 4100/3 zastavěná plocha a nádvoří 413 ÚV Lesnice-manip.plocha
Zábřeh na Moravě 4181/10 ostatní plocha 302 Vrt HV 3-ochr.pásmo
Zábřeh na Moravě 4181/2 ostatní plocha 4940 Vrt HV4
Zábřeh na Moravě 4181/3 ostatní plocha 2762 Vrt HV 3
Zábřeh na Moravě 4181/8 ostatní plocha 583 Vrt HV 3-ochr.pásmo
Zábřeh na Moravě 4232/2 ostatní plocha 773 Vrt HV 2
Zábřeh na Moravě 4232/3 ostatní plocha 4309 Vrt HV 2
Zábřeh na Moravě 4297/2 ostatní plocha 574 VDJ Dvorská man.pl.
Zábřeh na Moravě 4297/4 ostatní plocha 2120 VDJ Dvorská man.pl.
Zábřeh na Moravě 4297/5 zastavěná plocha a nádvoří 849 Vodojem Dvorská
Zábřeh na Moravě 4441/2 ostatní plocha 2562 Vodojem Krumpach-m.pl.
Zábřeh na Moravě 4441/3 zastavěná plocha a nádvoří 859 Vodojem Krumpach     
Zábřeh na Moravě 4794/2 ostatní plocha 677 Růžové údolí-man.plocha
Zábřeh na Moravě 4800/2 ostatní plocha 46 Růžové údolí-příjezdová cesta
Zábřeh na Moravě 4821/3 ostatní plocha 100 vyúst.přepadu vody
Zábřeh na Moravě 4821/4 ostatní plocha 147 cesta k VDJ
Zábřeh na Moravě 4823/1 ostatní plocha 909 VDJ Račice-př.komunika.
Zábřeh na Moravě 4824/1 ostatní plocha 1552 VDJ Račice-př.komunika.
Zábřeh na Moravě 4936/273 ostatní plocha 21 ČS kan. Na Klotzmance
Zábřeh na Moravě 4953/6 ostatní plocha 43 vodoměrná šachta
Žádlovice 169/2 ostatní plocha 18 kan. ČS Žádlovice Obchod
Žádlovice 187/2 ostatní plocha 38 kan. ČS Žádlovice U Koní - man.plocha
Žádlovice 187/3 zastavěná plocha a nádvoří 9 Kan. ČS Žádlovice U Koní

Zvýrazněné pozemky nejsou v majetku VHZ, pouze objekt stojící na pozemku, který je předmětem zápisu do katastru nemovitostí.

Strana č.: 6
Celkem stran: 6


